

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet:	Vzduchotechnika		
Objekt :	Vzduchotechnika	JKSO :	
	Název stavby :		
Stavba :	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)	SKP :	
Projektant :	Ing. arch. Zdeněk Bureš	Počet měrných jednotek :	0
Investor :	Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu	Ing. Josef Hejč	Zhotovitel :	ISS stavtrade s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	28 204	
	ZRN celkem	28 204	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	28 204	Ostatní VRN 1 000
	ZRN+VRN+HZS	29 204	VRN celkem 1 000
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Ing. Josef Hejč	Jméno :	David Zezula	Jméno :
Datum :5.6.2015	Datum :	17.07.2017	Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :		29 204 Kč
DPH	21,0 % činí :		6 133 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč
DPH	0,0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			35 337 Kč

Poznámka : Uchazeč vyplní modře označené buňky.

Stavba :	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)	Výkaz :	Vzduchotechnika
Objekt :	Vzduchotechnika		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ (VZDUCHOTECHNIKA)

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce doplňkové stavební		28 204			
CELKEM OBJEKT	0	28 204	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	1 000		28 204	1 000
CELKEM VRN				1 000

Výkaz výměr

Stavba :	KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (II. etapa)	Výkaz: Vzduchotechnika
Objekt :	Vzduchotechnika	

P.č.	Zař./Poz.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební				
1	1.002	Diagonál ventilátor podstropní V= 100-170m3/h, N=18/24W,230/50	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
2	1.002a	Zpětná klapka vel.100	ks	1,00	150,00	150,00
3	1.002b	Tlumící vložka vel. 100	ks	2,00	300,00	600,00
4	1.002c	Relé časové	ks	1,00	550,00	550,00
5	1.003	Ventilační turbína TU-150 N	ks	1,00	5 300,00	5 300,00
6	1.004	Vyústka pro kruh.potr. KV-P1 225 x 75 TPJ 48-12-95	ks	2,00	240,00	480,00
7	1.005	Tal.ventil.kov.odvodní KK 100	ks	1,00	210,00	210,00
8	1.006	SPIRO do prům.100 mm/ 80% tvar. sk.I pozink, tř.t. I	bm	16,00	305,00	4 880,00
9	1.007	Návrhová izolace s parozábranou tl.1,9cm	m ²	16,00	460,00	7 360,00
10	1.008	Objímka 100 s gumou	bm	6,00	80,00	480,00
11	1.009	Závěsný šroub-závitová tyč M 10/1000	ks	6,00	18,00	108,00
12	1.010	Spojovací matice SM 10	ks	6,00	6,00	36,00
13	1.011	Upevňovací a těsnící materiál	ks	1,00	550,00	550,00
	Celkem za	767 Konstrukce doplňkové stavební				28 204,00